

## Muut asiat

Kannelmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.03.2023 § 44  
66/04.00.00/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kannelmäen seurakunta Koskinen Virpi

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.

Käsittely Seurakuntaneuvosto suhtautui myötämielisesti mahdollisen kokemusasiantuntijan palkkaamiseksi diakoniatyöhön projektimäärärahalta.

Lisäksi käsiteltiin Malminkartanon asukasyhdistyksen lähettämä anomus (liite) seurakuntaan, mikä hyväksyttiin toteutettavaksi kirkkoherran esittämällä tavalla.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

### Selostus

Helsingin seurakuntayhtymän hankkeessa ”Kokemusasiantuntijat diakoniatyössä” palkataan diakoniatyöhön koulutettuja kokemusasiantuntijoita laadukkaamman ja laaja-alaisemman diakoniatyön toteuttamiseksi. Kirkkohallitus myönsi projektille 36 800 €, jolla voidaan työllistää kokemusasiantuntijoita eri tehtäviin vuoden 2023 aikana max. 8 kk työsuhteeseen.

Hankkeessa kokeillaan erilaisia toimintatapoja, miten kokemusasiantuntijoiden osaaminen tulisi mahdollisimman hyvin diakoniatyössä hyödynnetyksi mm. suorassa asiakastyössä, leiri- ja retkitoiminnassa, ryhmätyössä, koulutustoiminnassa ja kehittämistyössä.

Kokeiluajana valmistuu kokemusasiantuntijat diakoniatyössä -toimintamalli. Toimintamallin valmistuttua diakoniatyöntekijöille järjestetään erillisiä koulutuksia. Kokeilun jälkeen koulutuksista ja työpajoista on mahdollista tehdä valtakunnallisia.

Varustamot huolehtivat kokemusasiantuntijan rekrytoinnista, työnohjauksesta sekä palkka- yms kustannuksista myönnetyn projektirahan puitteissa. Varustamot ovat yhteisen työn alusta seurakunnille ja yhteisille palveluille. Varustamot kehittävä ja kokeilevat uusia tapoja toimia kirkkona Helsingissä. Varustamot sijaitsevat Hermannin Diakoniatalolla (Hämeentie 73), Malmilla (Pekanraitti 16) ja Matteuksen kirkolla Itäkeskuksessa (Turunlinnantie 3).

Osalla rekrytoitavista on oikeus palkkatukeen. Kokeilussa ovat jo mukana Mikaelin, Paavalin, Malmin ja Tuomiokirkkoseurakunnan diakoniatyö. Seurakunnat työllistävät tarpeensa ja mahdollisuuksiensa mukaan kokemusasiantuntijoita toimimaan diakoniatyössä työntekijän työparina tai kohtaamis- ja ryhmätoimintojen mahdollistajana.

Tukea tälle projektille myönnettiin enemmän kuin haettiin, joten se on mahdollistanut suunniteltua useamman kokemusasiantuntijan palkkauksen. Kannelmäen seurakunnalle on tarjottu Varustamon kautta kokemusasiantuntijaa diakoniatyöhön. Kirkkoherra ja seurakunnan diakoniatyöntekijät keskustelevat tästä mahdollisuudesta.

Lisäksi Vahvistuva monikulttuurillinen seurakunta - projektiin palkkatuella työllistettävän avustajan tehtävän vaativuusryhmä (303) on käsitelty palkkatyöryhmässä. TE-toimistolle on lähetetty hakemus palkkatuen käsittelyä varten. Helsinki-lisän

anomina ja työsopimuksen allekirjoittaminen vuodeksi (60 % työaika) tehdään tämän jälkeen.

#### Lapsivaikutusten arviointi

Monikulttuurisen työn avustajan palkkauksella on suunnitellun tehtäväkuvauksen mukaisesti myönteiset lapsivaikutukset koululaisten ja heidän vanhempiensa tapaamisten myötä.

#### Lisätiedot

Kirkkoherra Virpi Koskinen, p. 09 2340 3810, [virpi.koskinen@evl.fi](mailto:virpi.koskinen@evl.fi)